Wirttembergischer Schitzenverband

Bezirk Mittelschwaben

Sportpistole 2014-15

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 15.02.2015

Ligaleiter:

Singvogel, Erwin Zehntscheuergsse 12/2 73432 Aalen-Unterkochen Tel.: 07361-89153 Fax: -

erwin.singvogel@freenet.de

Gruppe: | SGi Ebersbach/Fils 1
I SV Uhingen 1
Gruppe: |l SV Hattenhofen 1
Il SV Wiesensteig 1
Gruppe: |l SV StralRdorf 1

1" SGi Waldhausen 1

Gruppe: IV JQS Walxheim 1
IV SV Lauchheim 1

Gruppe: V SSV Oggenhausen 1
\Y, SV Béhmenkirch 1

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

- SGes Goppingen 1
- SSV Goppingen 1

- SV SiuRen1

- SSV Bezgenriet 1

- SKam Wissgoldingen 1

- SV Lindach 1

- SV Goggingen 1
- SGi Ellwangen 1

- SGes Niederstotzingen 1
- SGes Herbrechtingen 1

Nr. Verein Gesamt Schnitt
1. SV SiRen1 4940 823,3
2. SGes Goppingen 1 4930 821,7
3. SKam Wissgoldingen 1 4913 818,8
4. SGi Ebersbach/Fils 1 4907 817,8
5. SV Goggingen 1 4905 817,5
6. SV Bohmenkirch 1 4893 815,5
7. SSV Oggenhausen 1 4882 813,7
8. SSV Bezgenriet 1 4869 811,5
9. SGi Ellwangen 1 4868 811,3

10. SGes Herbrechtingen 1 4843 807,2

11. SV Straf3dorf 1 4834 805,7

12. SV Lindach 1 4826 804,3

13. SV Wiesensteig 1 4821 803,5

14. JQS Walxheim 1 4821 803,5

15. SGi Waldhausen 1 4796 799,3

16. SGes Niederstotzingen 1 4791 798,5

17. SSV Goppingen 1 4776 796,0

18. SV Uhingen 1 4749 791,5

19. SV Hattenhofen 1 4675 779,2

20. SV Lauchheim 1 4648 7747

Nr. Verein Ergebnis

1. SGi Ellwangen 1 827

2. SKam Wissgoldingen 1 822

3. SV SuRenl 822

4. SGes Goppingen 1 821

5. SSV Oggenhausen 1 820
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Ergebnisliste Einzel

Nr.

15.
16.
17.

20.
21.
22.

24,
25.
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28.
29.
30.
31.
32.
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

CONOTAMWNE

Name

Geipel, Markus
Schmid, Wolfgang
Beck, Rudiger
Wezel, Florian
Brenner, Max
Holzner, Philipp
Mayer, Steffen
Fillip, Peter
Pausch, Gerd
Hack, Peter
Schwarzkopf, Stefan
Mdller, Heinz
Gosele, Hermann
Reuchle, Bernd
Friedrich, Torsten
KerRRens, Benedikt
Oppel, Alfred
Staudinger, Werner
Hartmann, Oliver
Ortkamp, Reimund
Schmid, Holger
Tritschler, Dieter
Henle, Axel
Diemer, Simon
Wagner, Josef
Pares, Michael
Kaltenecker, Florian
Scheel, Jurgen
Walter, Manfred
Windhab, Sebastian
Reck, Heico

Kohle, Gunther
Dinnebeil, Andreas
Ruoff, Reiner
Recht, Norbert
Schweizer, Joachim
Merz, Rolf
Gunschmann, Jorg
Grampes, Wilhelm
Weissenberger, Glnter
Ungerer, Ralf
Baier, Rodger
Adkins, Daniel
Reinert, Hannes
Panitz, Franz
Dolch, Uwe
Fischer, Bernd
Lazar, Robert
Czeschka, Steffen
Schmidt, Hans
Brenner, Wolfgang
Klopfer, Jochen
Juhasz, Laszlo

Verein Ergeb. Schnitt
SSV Goppingen 1 1711 285,2
SV SifRken 1 1685 280,8
SGes Niederstotzingen 1 1676 279,3
SV Uhingen 1 1673 278,8
SV Goggingen 1 1666 277,7
SGi Ebersbach/Fils 1 1664 277,3
SGes Goppingen 1 1661 276,8
SV Béhmenkirch 1 1659 276,5
SV StraRdorf 1 1648 274,7
SSV Bezgenriet 1 1647 274,5
SKam Wissgoldingen 1 1647 274,5
SV Gdoggingen 1 1643 273,8
SV Béhmenkirch 1 1640 273,3
SSV Bezgenriet 1 1640 273,3

SGes Herbrechtingen 1 1635 272,5
SKam Wissgoldingen 1 1634 272,3

SSV Oggenhausen 1 1632 272,0
SGes Goppingen 1 1632 272,0
SV StraRdorf 1 1632 272,0
SGi Ellwangen 1 1631 271,8
SV SuRen 1 1630 271,7
SV Lindach 1 1627 2712
SV Hattenhofen 1 1627 2712
SV Lauchheim 1 1624 270,7
SGi Ellwangen 1 1623 270,5
SKam Wissgoldingen 1 1622 270,3
SGes Goppingen 1 1621 270,2
SSV Oggenhausen 1 1618 269,7
SGi Ebersbach/Fils 1 1616 269,3
SGi Ebersbach/Fils 1 1612 268,7
SV Lindach 1 1611 268,5
SV SuRen 1 1610 268,3
JQS Walxheim 1 1609 268,2
SGes Herbrechtingen 1 1607 267,8
SSV Oggenhausen 1 1604 267,3
SV Hattenhofen 1 1603 267,2
JQS Walxheim 1 1600 266,7
SKam Wissgoldingen 1 1597 266,2
SV Gdoggingen 1 1595 265,8
SGes Herbrechtingen 1 1590 265,0
SGi Ellwangen 1 1588 264,7
SV Lindach 1 1585 264,2
SV Wiesensteig 1 1585 264,2
SGi Waldhausen 1 1583 263,8
SSV Bezgenriet 1 1579 263,2
SV Wiesensteig 1 1568 261,3
SSV Bezgenriet 1 1556 259,3
SV StraRdorf 1 1554 259,0
SV Uhingen 1 1547 257,8
JQS Walxheim 1 1545 2575
SGi Ellwangen 1 1533 255,5

SGes Herbrechtingen 1 1526 254,3
SV Wiesensteig 1 1523 253,8

Wil W2 W3 W4 W5 W6
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Nr.

54,
55.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Nr.

=

Nr.

i\ e

Name

D'Angelo, Franco
Frey, Karl-Heinz
Sackmann, Markus
Ruff, Edeltraud
Batsch, Roland
BeiBwenger, Winfried
Mack, Helmut
Baier, Claus
Gneiting, Thomas
Baier, Harald

Brix, Ralf
Michelberger, Udo
Drechsler, Harald
Fischer, Gerald
Heyer, Rainer
Volk, Roland
Gallwitz, Ulrich
Pfaff, Rudi

Beck, Tamara
Windhab, Manuel
Streicher, Michael
Heller, Matthias
Hentzschel, Gerd
Kaltenecker, Hans
Kihnhofer, Alfred
Komarek, Peter
Weiss, Rolf
Blessing, Jurgen
Griunenwald, Heiko
Leins, Dieter
Kramer, Reiner
Janf3en, Gerhard
Beck, Ulrich
Albeck, Tobias
Bugdayci, Mehmet
Oster, Gilbert
Kniesel, Volker
Majer, Kurt
Fischer, Rolf
Sannwald, Gerhard
Keller, Florian

Name

Rosenberger, Samuel
Gapp, Patric

Name

Geipel, Markus
Fillip, Peter
Schmid, Wolfgang
Holzner, Philipp

Verein

SGi Ebersbach/Fils 1
SV Uhingen 1
SGi Waldhausen 1

SGes Niederstotzingen 1

SGes Goppingen 1
SV StraRdorf 1

SGes Niederstotzingen 1

SSV Goppingen 1
SV Hattenhofen 1
SV Uhingen 1

SGi Waldhausen 1
SV Wiesensteig 1
SV Béhmenkirch 1
SSV Oggenhausen 1
SV Goggingen 1
JQS Walxheim 1
SSV Goppingen 1
SGi Ellwangen 1

SGes Niederstotzingen 1

SGi Ebersbach/Fils 1
SV Lauchheim 1

SV Wiesensteig 1
SV Lindach 1

SGes Goppingen 1
SV Béhmenkirch 1
SSV Goppingen 1
SV Lauchheim 1

SV Lauchheim 1

SGi Waldhausen 1
SV Lindach 1

SV SiRen 1

SKam Wissgoldingen 1
JQS Walxheim 1
SGi Waldhausen 1
SV StralRdorf 1

SV Uhingen 1

SGes Herbrechtingen 1
SSV Goppingen 1
SV SifRen 1

SV Gdoggingen 1
SSV Bezgenriet 1

Ergeb. Schnitt

1512
1509
1509
1506
1494
1487
1477
1469
1445
1407
1382
1372
1363
1338
1333
1326
1321
1320
1319
1312
1310
1283
1267
1264
1227
1226
1223
1214
1196
1192
1074
1051
1048
1043

990

974

936

878

796

512

494

252,0
2515
2515
251,0
249,0
247.,8
246,2
244.8
240,8
234,5
276,4
2744
272,6
267,6
266,6
265,2
264,2
264,0
263,8
262,4
262,0
256,6
253,4
252,8
2454
245,2
2446
242.8
239,2
238,4
268,5
262,8
262,0
260,8
165,0
243,5
234,0
219,5
265,3
256,0
247,0

Teilnehmer aulRer Konkurenz

Verein

SV SiRen 1
SV Lindach 1

Verein
SSV Goppingen 1

SV Bohmenkirch 1
SV SiRen 1

SGi Ebersbach/Fils 1

Ergeb. Schnitt

697 232,3
656 218,7

Wil W2 W3 W4 W5 W6

250
256
268
248
261
250
252
241
248
206
276
271
274
271
271
263
263
264
251
260
268
240
258
263
256

248
254
231
243
271
262
255

161
237
232
193
267
253
257

257
260
256
250
275
246
242
247
243
232
275
277
284
272
268
268
265
263
262
263
271
262
244
248

263

222
238
248

265
260
244
175
256
251

268
259

256
249
239
267
248
232
258
245
247
239

258
255
261
230
215
255
258
252
223
234
274
271
273

251
242
241
253
250
256
245
235
230
240
280
276
264
260
273

240
247
244
258
245
248
222
249
254
256
277
277
268
275 260
258
254
258
264
268
266
260
272
252

263
270 271
263

269

272
260
273
265
262
257
253
256
241
237
241
241
243
227
281

265
258
249
252
260
252
242
256
238
252

245
257
246
234
245
247
234

231
224
262

237
240
258
253
270

264
271
263
267
192

270
139
253
235
238
261

262
155 168
228
218

223 224

237

Wil W2 W3 W4 W5 W6

235

222 206

Ergebnis

288
284
284
283

225 237

228
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5. Mayer, Steffen SGes GoOppingen 1 281
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